



| CÓDIGO CATALOGO | ARTÍCULO                            | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO       | MONTO TOTAL ESTIMADO  |
|-----------------|-------------------------------------|------------------|-------------------------|--------------------------------|-----------------------|
| 44121107        | grapas                              | Caja             | 9                       | 809                            | 5,124.24              |
| 40211418        | Cartónes de colores                 | Caja             | 9                       | 809                            | 2,432.42              |
| 44101001        | Laminados                           | Caja             | 3                       | 181.36                         | 537.48                |
| 44121011        | Papelera                            | Caja             | 6                       | 169.47                         | 1,016.82              |
| 44121615        | Gravedades                          | Caja             | 3                       | 160.00                         | 480.00                |
| 44111506        | Papel para impresión de computadora | Hoja             | 100                     | 314.00                         | 31,400.00             |
| 44121701        | Boligrafos                          | Caja             | 6                       | 181.36                         | 1,088.16              |
| 44101103        | Tóner para impresoras a láser       | Unidad           | 6                       | 300.00                         | 1,800.00              |
| 12111701        | Totales                             | Unidad           | 12                      | 2,210.00                       | 26,520.00             |
|                 |                                     |                  |                         | <b>TOTAL COMPRAS ESTIMADAS</b> | <b>PS\$ 79,569.00</b> |

[Agregar Procedimiento](#)